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   Kolmapäev, 26. juuli 2017 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBKL Oleviste koguduse diakon TARMO LIGE, kl 7.45 TEATED TÄNA + ajalehed + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus JEESUS TEAB LAHENDUSI – USALDAME TEDA    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAN KROLL; 11.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut  SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PUHASTAMINE ON VALUS (Ml 2:17-3:4).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: LÜKKIDES HELMEID NÖÖRI OTSA. Jürikuu viimasel nädalal oli grupil kaasmaalastest suur eesõigus käia Athose mungariigis ja väisata kahte sealset kloostrit. Kogemusi toodi koju kaasa kuhjaga. Neid jagavad ELMAR KRUUSMA, TIIT RANDMAA, ARNE HIOB; ANTS TOOMING, HÜLLO KRISTJAN SIMSON ja SAKARIAS LEPPIK. Saate autor on MARE PIHLAK
    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: UNENÄGUDE ROLLIST KRISTLASE ELUS räägivad teoloogid PEETER ROOSIMAA ja PEETER TAMM.Vestlust suunab INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA JA ÜLISTUS: VEIKKO VÕSU ja MARGIT PRANTSUS kõnelevad teemal - MIS AEG PRAEGU ON?    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE KIRJAST ROOMLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut  SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            SUU SOOJAKS: VARISERID, SADUSERID ja TÖLNERID - kas ainult Piibli-aegades tegutsejad või siiski ka tänasele päevale iseloomulikud inimtüübid? Vastust otsivad vaimulik ARNE HIOB, orelikunstnik ANDRES UIBO ja poliitik JÜRGEN LIGI. Vestlust juhatab MARE PIHLAK (saade oli esmakordselt eetris maikuus)    
                Kell 20            SISEMAAILMAD: PAAVST FRANCISCUSE tekste loeb saates Kullamaa koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor TOIVO PILLI jutlus – NEHEMIA TÖÖ, VALU JA TASU    
                Kell 22            PLUSSPUNKT: KRISTLIKUST SÕPRUSEST kõnelevad saates HANNA-MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE  ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA ja MAAILM:  SEADUSKUULEKUSEST ja SÕNAKUULMATUSEST kõnelevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR (saade oli esmakordselt eetris jaanuarikuus)    
                Kell 1 öösel            ÕHTUMAA LOSS:  ÕIGEST USUST. XX saj mõjukat Inglise kirjanikku GILBERT CHESTERSTON’i teab laiem üldsus eelkõige Isa Browni lugude järgi, kuid kirjaniku looming on mitmekülgne ulatudes detektiivlugudest ja luulest apologeetikani. Chesterston’i esseekogumikku ÕIGEST USUST sirvivad saates vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI
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